
Zapytania do przetargu

1. W związku z tym że planuje się zasilanie starego budynku szkoły z nowo projektowanej 

części (z tablicy TG) nie uwzględniono ani w dokumentacji ani w kalkulacji dodatkowego 

obwodu w rozdzielni TG oraz linii zasilającej z TG do starego budynku szkoły. Czy te plany 

stanowią część odrębnego opracowania? 

2. W przedmiarze  jest  błąd  dz.  2  poz.  53-14kpl  projektorów  oświetleniowych  MWF 330,

a dokumentacji jest 16 kpl. Czy liczba tych projektorów ma być mniejsza ? 

3. Proszę o jednoznaczne określenie z jakiej klasy betonu mają być wykonane takie elementy 

jak: 

- stopy fundamentowe
- ławy fundamentowe
- słupy żelbetowe 
- wieńce, strop żelbetowy
- podciągi
Gdyż występują różnice pomiędzy opisem technicznym, a rysunkami konstrukcyjnymi.

4. Proszę o sprecyzowanie klasy betony komórkowego w pozycjach: 47, 48, 55, 59.

5. Czy wykonanie  elewacji  obejmuje  wykonanie  fasady z  deski  świerkowej/sosnowej  oraz 

paneli stalowych/kaseton widocznych na rysunkach elewacji? Czy też cała elewacja zostanie 

wykończona tynkiem cienkowarstwowym? Ponadto prosimy o dodanie przedmiaru pozycji 

dotyczącej obróbki blacharskiej wynikającej ze zmiany grubości ściany, a występujący np. 

w sali na poziomie + 4,28.

6. Proszę o określenie sposobu rozliczenia inwestycji:

a) ryczałtowe – bez względu na różnice obmiarowe oraz roboty nie ujęte w przedmiarach
b) ryczałtowo-ilościowe – na podstawie rzeczywistych ilości obmiarowych.

7. Projekt nie obejmuje wykonania ścianek działowych z płyt g-k (poz. 62) w związku z czym 

prosimy o wykreślenie  tej  pozycji  z  przedmiaru  oraz  poz.  60 i  61 dotyczących  ścianek 

działowych z betonu komórkowego.

8. Projekt  nie  obejmuje  wykonania  nadproży  YTONG (poz.  68  i  69)  w  związku  z  czym 

prosimy o  wykreślenie  tych  pozycji  z  przedmiaru  oraz  wprowadzenie  poz.  Dodatkowej 

dotyczących nadproży prefabrykowanych L-19 w ilościach podanych wg projektu.

9. W przedmiarze bark nakładów na wykonanie takich elementów jak:



- schody wewnętrzne w tym: konstrukcja, okładziny schodów wraz z cokołami, balustrady
i poręczy
- schodów zewnętrznych wraz z podestami i pochylniami w tym:  konstrukcja, okładziny 
wraz z cokołami, balustrady i poręczy
- ścianek kurtynowych (panele 200x100) prosimy o podanie pełnej specyfikacji tych ścianek 
wraz z rysunkami technicznymi
- zadaszenia wejść – szt. 2
- okładziny tarasu oraz balustrady tarasu
w związku z  tym prosimy o poprawienie  przedmiaru  przez  Zamawiającego o brakujące 

elementy.

10. Prosimy  o  szczegółowe  zestawienie  stolarki  drzwiowej,  gdyż  ten  przedstawiony  przez 

Zamawiającego wraz z opisem uniemożliwia prawidłową wycenę. Ponadto należy podać z 

jakich  profili  materiałowych  oraz  szyb  ma  zostać  wykonana  stolarka  oraz  pamiętać,  że 

budynek  jest  podzielony  na  strefy  pożarowe  w  związku  z  czym  należy  zastosować 

odpowiednia  stolarkę.  W związku  z  tym  prosimy  o  poprawienie  przedmiaru  dotyczący 

stolarki przez Zamawiającego, gdyż ten zamieszczony uniemożliwia prawidłową wycenę.

11. Czy przetarg obejmuje dostatecznie wyposażenia: części żywieniowej, sali szkolnych, hali 

gimnastycznej,  szatni  w  szafki.  Jeśli  tak  proszę  podać  zestawienia  z  pełnym  opisem 

zastosowanego sprzętu.

12. W jakiej  pozycji  należy  wycenić  balustrady  i  poręcze,  które  widoczne  są  na  projekcie 

budynku?

Odpowiedzi do przetargu

1) Obwód  zostanie  uwzględniony  po  otrzymaniu  nowych  warunków  zmiany  przyłączenia

z ZE. Na tej podstawie zostaną określone ewentualne roboty dodatkowe elektryczne.

2) W poz. 53  przyjąć 16 szt. projektorów MWF 330.

3) Klasa betonu zgodnie z rysunkami konstrukcyjnymi: B-25.

4) Do wyceny przyjąć beton komórkowy odmiany „500”, kl.0,5.

5) Elewacja  wykonana  będzie  z  tynku  cienkowarstwowego  oraz  paneli  drewnianych.

W  miejscach  kasetonów  stalowych  wykończenie  z  tynku  cienkowarstwowego.  Przyjąć 

dodatkowo obróbkę blacharską w rozwinięciu do 25 cm, wg KNR-W 2-02 0514-01; nakład: 

44,24 m2; kolor RAL 7000.



6) Rozliczenie ryczałtowe.

7) W przedmiarze ofertowym usunąć poz. 62; ścianki z płyt G-K.

8) Dla poz. 68 należy przyjąć wycenę wg KNR 2-02 0126-05  nadproża typu L 19 ( poziom 

parteru ) o długości  L=106,5 mb; dla poz. 69 należy przyjąć wycenę wg KNR 2-02 0126-05 

nadproża typu L 19 ( poziom I piętra ) o długości L=40,2 mb.

9) Patrz dodatkowy przedmiar robót zamieszczony na stronie www.kozminwlkp.pl

10) Stolarkę zewnętrzna okienną i drzwiową wykonać jako PVC.

Współczynnik dla okien: U <  1,2 W/m2K; 

Współczynnik dla drzwi: U <  1,6 W/m2K.

Zewnętrzną stolarkę PVC wykonać w okleinie w kolorze RAL 7000 lub podobnym.  

W  poz.  105  należy  zmienić  podstawę  wyceny  na  KNR  2-02  1019-08  drzwi  drewniane  pełne  

wzmocnione  wraz  z  ościeżnicą  drewnianą  np.  typu  PORTA w okleinie  z  naturalnego drewna.  

Nakład pozostaje bez zmian.

W poz. 106  należy przyjąć inny nakład: jak dla 2 szt. drzwi zewnętrznych PVC; 100x205 cm: ilość 

4,10 m2; drzwi wykonać jako pełne z wypełnieniem  panelem z poliuretanu o gr. 30 mm.

Pozostałą stolarkę drzwiową z tej pozycji wykonać jako drzwi drewniane pełne wzmocnione wraz z 

ościeżnicą drewnianą np. typu PORTA w okleinie z naturalnego drewna. Podstawa  wyceny KNR 2-

02 1019-08.Nakład po korekcie:  69,70 m2.

W poz. 107 należy przyjąć inny nakład: jak dla 4 szt. drzwi zewnętrznych PVC; 110x205 cm: ilość 

11,275  m2;  drzwi  wykonać  jako  przeszklone  z   pakietem  termoizolacyjnym  U<1,0  W/m2K;  

obustronnie bezpieczny; 6 – 16 – 6;  szkło laminowane.

Pozostałą stolarkę drzwiową z tej pozycji wykonać jako drzwi drewniane pełne wzmocnione wraz z 

ościeżnicą drewnianą np. typu PORTA w okleinie z naturalnego drewna. Podstawa  wyceny KNR 2-

02 1019-08 Nakład: 36,08 – 11,275 = 24,805 m2.

11) Nie

12) Patrz dodatkowy przedmiar robót zamieszczony na stronie www.kozminwlkp.pl

http://www.kozminwlkp.pl/
http://www.kozminwlkp.pl/

